МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БУЛГАКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

Смоленская область, Духовщинский район, д. Булгаково, ул. Школьная, д.2

ИНН 6705002897  КПП 670501001 тел.8(48166) 2-51-35 email bulduh@mail.ru

ПРИКАЗ

         «03» сентября 2023 г                                                                                    №  24 о/д

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году в МБОУ

Булгаковская ОШ

В соответствии приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2022 № 678

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок),

приказа Министерства образования  и науки  Смоленской области от 22.08.2024 № 766-ОД «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году на

территории Смоленской области», приказа Отдела образования «Духовщинский район»

Смоленской области от 03.09.2024 г № 50 о/д «О проведении школьного этапа    Всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

по филиалу МБОУ Булгаковская ОШ

1. Провести школьный этап  Всероссийской олимпиады школьников

в сентябре - октябре месяце.

2. Установить следующие сроки проведения школьного этапа:

      20,21.09.2024 – физическая культура  8 класс - 1 человек, 28.09.2024 -  история  8 класс - 1

человек,  27.09.2024 - Русский язык  8 класс - 1 человек.

3. Утвердить состав оргкомитета и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

(приложение 1,2).

4. Утвердить образцы дипломов победителей и призёров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение 4).

5. Утвердить  состав общественных наблюдателей на школьном  этапе Всероссийской олимпиады

школьников (приложение 5)

По МБОУ Булгаковская ОШ:

1.Установить следующие сроки проведения школьного этапа:

   20,21.09.2024 – физическая культура  6 класс - 1 человек, 7 класс – 1 человек,

28.09.2024 -  история  7 класс - 1 человек, 6 класс - 1 человек.

 27.09.2024 - Русский язык  7 класс - 1 человек, 6 класс – 1 человек.

2. Утвердить состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

(приложение 3)

Директор школы                                Е.В. Солдатова

mailto:bulduh@mail.ru

   Приложение № 1

   к приказу № 24 о/д от 03.09.2024 г.

Состав оргкомитета  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников

1. Солдатова Елена Владимировна – директор МБОУ Булгаковская ОШ

2.Федоненкова Елена Ивановна   – заместитель директора МБОУ

Булгаковская ОШ

3.Новикова Светлана Викторовна – учитель МБОУ Булгаковская ОШ

  Приложение № 2

   к приказу № 24  о/д от 03.09.2024 г.

Состав жюри

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в филиале МБОУ Булгаковская ОШ

Желудова Валентина Михайловна    -  учитель русского языка.

Старовойтова Тамара Михайловна   - учитель математики.

Селезнева Елена Михайловна  – учитель географии.

  Приложение № 3

       к приказу № 24  о/д от 03.09.2024 г.

Состав жюри

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в МБОУ Булгаковская ОШ

Ермакова Анна Михайловна – учитель ИЗО.

Дмитриева Людмила Михайлова  – учитель  биологии.

Фомочкина Светлана Витальевна – учитель русского языка и литературы

  Приложение № 5

                   к приказу № 24 о/д от 03.09.2024 г.

Состав общественных наблюдателей

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

1. МБОУ Булгаковская ОШ -  Козлова Ольга Петровна  - представитель

общественности .

2. Филиал МБОУ Булгаковская ОШ – Монтвидас Нина Валерьевна-

представитель родительской общественности .

		2024-09-17T10:12:18+0300
	Солдатова Елена Владимировна